
صيغة اعلان

وزارة الصناعة والمعادن
قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة
اعادة اعلان المناقصة المرقمة

6/م/ب ن م/ 2007 )محلية(
تعلن شركة ابن مـاجد العامة في محافظة البصرة- احدى تشكيلات
وزارة الصنـاعة والمعـادن عن اعادة اعـلان المناقـصة المبـينة ادنـاه فعلى
الـــراغـبـين مـن الــشـــركـــات والمجهـــزيـن المـــؤهلـين للـمــشـــاركـــة تقـــديم
عـطــاءاتهـم خلال الـفتــرة المبـينــة بتــاريـخ الغلق وبمــوجب الـشــروط
والمواصفـات الفنية المـتوفرة لـدى القسم التجـاري في مقر شـركة ابن
مـاجد العامة في البصرة- قرب ساحة سعد- مقابل مرسلات الاذاعة
والـتلفــزيـــون لقـــاء دفع مـبلغ قــدره )25000( ديـنــار غـيــر قـــابل للــرد
ويـتحـمل مـن تـــرســـو علـيه المـنـــاقـصـــة اجـــور نــشـــر الاعلان علـمـــاً ان
الاسعـار نهـائيـة وغيـر قـابلـة للتفـاوض والشـركـة غيـر ملـزمـة بقبـول

اوطأ الاسعار.

المدير العام
عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة
2007/12/2
E-Mail:ibn_majidco@yahoo.com

صيغة اعلان

وزارة الصناعة والمعادن
قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة
اعلان المناقصة المرقمة

7/م/ب ن م/ 2007 
تعـلن شــركـــة ابن مــاجــد العــامــة في محــافـظـــة البـصــرة- احــدى
تشكـيلات وزارة الصناعة والمعادن عن اعلان المنـاقصة المبينة ادناه
فعلى الراغبين من الشركات والمقاولين المؤهلين للمشاركة تقديم
عـطـــاءاتهـم خلال مـــدة )21( يـــومـــاً مـن تـــاريخ نــشـــر الاعلان في
الصحف المحليـة. وبموجب الـشروط والمواصفـات الفنية المـتوفرة
لـدى القسم التجاري بمقر الشركـة في البصرة- قرب ساحة سعد
مقــــابل مــــرسلات الاذاعــــة والـتـلفــــزيــــون لقــــاء دفع مـبـلغ قــــدره
)25000( خمـسة وعشـرون ألف دينار غـير قابل للـرد ويتحمل من
تـرسـو علـيه المنــاقصـة اجـور نـشـر الاعـلان علمـاً ان الاسعــار غيـر

قابلة للتفاوض والشركة غير ملزمة بقبول اوطأ الاسعار.

المدير العام
عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة
2007/12/2
E-Mail:ibn_majidco@yahoo.com

اعلان مناقصة
رقم )22( / 2007

وزارة البيئة
تعلن وزارة البيئـة عن اجراء مناقصـة خاصة لشـراء مولدة سعة KVA 500 فعلـى الشركات والمـكاتب ذات الاختصاص مـراجعة قسم العقـود الكائن في مقر
الوزارة  –الكرادة العرصات قرب مطعم اللاذقية لشـراء الاوراق الخاصة بالمناقصة لقاء مبلغ قدره )75000( خمسة وسبعون الف دينار فقط غير قابل للرد
يـدفع الى امين الـصندوق ويـوضع العطـاء في غلاف مختـوم يكتـب عليه اسم ورقم المـناقصـة واسم المشتـرك وان اخر مـوعد لتقـديم العطـاءات نهايـة الدوام
الـرسمي لـيوم 2007/12/30 عـلى ان يـوضع العطـاء في صنـدوق العطـاءات في استعـلامات مـقر الـوزارة اعلاه وسـوف يهمل أي عـطاء غـير مـستـوفٍ للـشروط
القـانـونيـة وان الـوزارة غيـر ملـزمـة بقبـول اوطـأ العطـاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور الاعلان وكـافـة مصـاريف الـنشـر وسيـتم انعقـاد المـؤتمـر

الخاص بالمشروع اعلاه للاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة بتاريخ 2007/12/19 في مقر الوزارة الكرادة.
اولاً:- المستمسكات المطلوبة

1- شهادة تأسيس الشركة مصدقة من مسجل الشركات في وزارة التجارة بالنسبة للشركات المحلية
2- كتاب عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب معنون الى وزارة البيئة

3- تأميـنات اولية بمـبلغ مليوني دينـار على شكل صك مـصدق او خطاب ضـمان صادر من مـصرف عراقي نـافذ لمدة )90( يـوماً على الاقل لامـر وزارة البيئة
وباسم مقدم العطاء

4- وصل الشراء الخاص بالمناقصة.
ثانياً:- الملاحظات

1- على الجهة مقدمة العطاء تحديد المدة للازمة لتنفيذ العمل
2- لا يجـوز الحك او الشـطب او التعـديل لاي من فقـرات العطـاء مهمـا كان نـوعه واذا رغب مقـدم العطـاء في وضع شروط او تحفـظات يثـبت ذلك في طلب

مستقل يرفق مع العطاء
3- يثبت العنوان الذي يمكن مخاطبته عليه بشكل تفصيلي ودقيق.

4- يكون العطاء نافذاً لمدة )60( يوماً يبدأ من تاريخ غلق المناقصة
5- تقديم اعمال مماثلة منجزة او اعمال حالية غير منجزة ولديه خبرة لا تقل عن )5( سنوات في هذا المجال

6- للوزارة الغاء المناقصة وعدم اجراء المفاضلة وحسب مقتضيات المصلحة العامة ولا يحق لمقدمي العطاءات المطالبة بالتعويض جراء ذاك.

مدير قسم العقود

اعلان رقم )10(
المناقصة رقم )6( لسنة 2007

تعلـن الهيـأة العـامـة لـوقـايـة المـزروعــات عن وجــود المنــاقصـة الـسـريــة رقم )6( لـسنـة 2007/
منــاقـصــة شــراء أربـع سيــارات حـــوضيــة تخـصــصيــة )بــوزر( لـنقل وتجـهيــز وقــود الـطــائــرات
الزراعية، فعلى الراغبين من ذوي الخبرة والاختصاص في هذا المجال من حملة هوية غرفة
التجـارة، الصـنف الثـاني كحـد ادنـى )اصليـة( نـافـذة لعـام 2007، الحصـول علـى نـسخـة من
العطـاء والمواصفـات والشـروط والوثـائق المطلـوبة من قـسم التخـطيط والمتـابعة لقـاء مبلغ
مقـداره )100000( مائـة الف دينـارا غيـر قابـل للرد، وتـقدم العـطاءات في مـقر الهـيأة العـامة
لـوقـايـة المـزروعـات الكــائن في بغـداد/ الكـرادة خـارج مقـابـل مجمع دار الـسلام التجـاري، وان
اخـر مـوعـد لـلتقـديم هـو نهـايـة الـدوام الــرسمـي لليـوم الحـادي والعـشـريـن من تـاريخ نـشـر
الاعلان وفي حالة مصادفة عطلة رسمية فيقدم في اليوم الذي يليه، ولا يقبل أي عطاء يرد

بعد الموعد المذكور، ويتحمل من ترسو بعهدته المناقصة اجور نشر الاعلان.
ملاحظة:

تكـون التامـينات الاوليـة بحدود مبلغ )خـمسة عـشر مليـون دينار( علـى شكل خطـاب ضمان
نافذ المفعول لمدة ثلاثة اشهر او صك مصدق، وتوضع التأمينات مع الوثائق المطلوبة داخل

غلاف مختوم ومنفصل عن العطاء وسوف يهمل أي عطاء يرد خلافاً لذلك.

حميد محمد جواد الشيخ راضي
المدير العام 

اعلان رقم )9(
المناقصة رقم )5( لسنة 2007

تعـلن الهيأة العـامة لوقـاية المزروعـات عن وجود المنـاقصة الـسرية رقـم )5( لسنة 2007/
مـناقـصة شـراء ادوات احتيـاطيـة للطـائرات الـزراعيـة هليـكوبـتر M-2، فـعلى الـراغبين
من ذوي الخبـرة والاختصـاص في هـذا المجـال من حملـة هـويـة غـرفـة التجـارة، الـصنف
الـثــانـي كحــد ادنـــى )اصلـيــة( نــافـــذة لعــام 2007، الحـصـــول علــى نــسخــة مـن العـطــاء
والمـواصفـات والـشـروط والـوثـائق المـطلـوبــة من قـسـم التخـطيـط والمتـابعـة لقـاء مـبلغ
مقــداره )100000( مــائــة الـف دينــار غيــر قــابل للــرد، وتقــدم العـطــاءات في مقــر الـهيــأة
العـامـة لـوقـايـة المـزروعــات الكـائـن في بغــداد/ الكـرادة خــارج مقــابل مجـمع دار الـسلام
التجـاري، وان اخر مـوعد للـتقديم هـو نهايـة الدوام الـرسمي لليـوم الحادي والعـشرين
من تاريخ النشـر، وفي حالة مصادفة عطلة رسمية فيقدم في اليوم الذي يليه، ولا يقبل
أي عـطـاء يــرد بعـد المـوعـد المـذكــور، ويتـحمـل من تـرســو بعهـدتـه المنـاقـصـة اجـور نـشـر

الاعلان.
ملاحظة:

تكـون التـاميـنات الاولـية بـحدود مـبلغ )عشـرة ملايين دينـار( علـى شكل خـطاب ضـمان
نافذ المفعـول لمدة ثلاثة اشهـر او صك مصدق، وتـوضع التأمينـات مع الوثائق المـطلوبة

داخل غلاف مختوم ومنفصل عن العطاء وسوف يهمل أي عطاء يرد خلافاً لذلك.
حميد محمد جواد الشيخ راضي

العدد )1110( الثلاثاء )11( كانون الاول 122007
NO. (1110) Tue.(11) December

إعلانات

تعلـن دائرة صـحة كـربلاء عن وجـود مزايـدة علنيـة لبيع المـستهلـكات
التابعة للمؤسسات الصحيـة المدرجة أسماؤها أدناه وحسب التواريخ
المــؤشــرة إزاء كل مــؤســســـة، فعلــى الــراغـبـين بــالاشـتــراك في المــزايــدة
الحـضــور في الــزمـــان والمكــان المحــدديـن الــســاعـــة العــاشــرة صـبــاحــا
مـستـصحـبين معهـم التـأمـينـات القـانــونيــة البـالغــة 20% من القـيمـة
التقـديـريــة ويتحـمل من تـرســو عليه المـزايـدة أجــور النـشـر والإعلان

والدلالية.
ت    اسم المؤسسة                                  تاريخ المزايدة             مكان المزايدة                 القيمة التقديرية

1- مستشفى الهندية العام         12/24           م.الهندية العام         3.623.750
2-مستشفى الأطفال                 12/25           م.الأطفال                 2.260.820
3- مستشفى الحسين العام )ع(   12/26           م.الحسين )ع(            1.527.300
4- مركز الدائرة                        12/27            القسم الهندسي        1.526.050

5- قطاع المركز                         12/30             قطاع المركز              1.831.875    
6- قطاع الحسينية                   12/31            قطاع الحسينية         110.500

                                                                                                                     
الدكتور 
علاء حمودي بدير
المدير العام

إعلان مــن دائـــــــرة صحــــــة كـــــــربلاء


